DECRETO Nº 20159/2023

Concede férias aos servidores municipais.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo mencionados,

com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matricula
 Funcional

Nome Período
aquisitivo

Período de gozo

17361-1 Adelir Antonio Coscode 2022/2023 18/12/2023 a 16/01/2024

2860-1 Ademir Luiz Batistella 2022/2023 01/12/2023 a 10/12/2023

193431 Aleson Deivid Tozetto 2022/2023 04/12/2023 a 18/12/2023

19371-1 Amanda Cristina de Assis Rosa 2022/2023 13/12/2023 a 11/01/2024

17610-1 Ana Paula da Veiga Godoy 2022/2023 15/12/2023 a 13/01/2024

18756-1 Andre Luis Girardi 2021/2022 29/11/2023 a 08/12/2023

6866-1 Beloni Rigo Costa 2021/2022 08/12/2023 a 22/12/2023

17878-1 Carolina Kunz 2021/2022 29/11/2023 a 13/12/2023

17842-1 Cristina Schenkel Miola 2021/2022 30/11/2023 a 29/12/2023

19018-1 Daniela Fazão 2023/2024 04/12/2023 a 18/12/2023

13457-1 Danilo Rodrigues de Lara 2023/2024 01/12/2023 a 30/12/2023

17989-1 Elaine da Silva 2022/2023 04/12/2023 a 02/01/2024

19002-1 Helena Horbatei 2022/2023 04/12/2023 a 02/01/2024

18142-1 Iraci Capellini Lazari Bettiato 2022/2023 04/12/2023 a 02/01/2024

16896-1 Joelma de Oliveira 2022/2023 15/12/2023 a 13/01/2024

17923-1 Juanita Fatima de Mattos 2022/2023 04/12/2023 a 02/01/2024

17963-1 Karina Paula Seraglio 2022/2023 04/12/2023 a 02/01/2024

19367-1 Leonardo Felipe Brunetto

Wilamowski

2022/2023 30/11/2023 a 19/12/2023

19206-1 Mariana Aparecida Neres 2022/2023 04/12/2023 a 18/12/2023

19245-1 Maridiane Zago Caldato 2022/2023 04/12/2023 a 02/01/2024

19244-1 Mario Inecco Junior 2022/2023 15/12/2023 a 29/12/2023

18026-1 Marivani Oliveira Paz Silva 2022/2023 04/12/2023 a 02/01/2024

18065-1 Mizael Goncalves de Menezes 2022/2023 18/12/2023 a 16/01/2024

14443-1 Nelciane Moretto Estivalet 2022/2023 15/12/2023 a 29/12/2023

13725-1 Olisses de Lima Bueno 2023/2024 04/12/2023 a 18/12/2023

17603-1 Rosilei Lucht 2022/2023 15/12/2023 a 13/01/2024

18321-1 Rudinei Curzel 2021/2022 04/12/2023 a 22/12/2023

13432-1 Widael Jadal Refosco 2022/2023 04/12/2023 a 13/12/2023

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 29 de novembro de 2023.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,
Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de dezembro do
ano de dois mil e vinte e três, 63º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças